
 

Międzyszkolny Turniej Językowy 

 „English und Deutsch Masters“  

            pod hasłem „EKOLOGIA BEZ GRANIC“ 

 

Główne założenia Turnieju:  

 Turniej przeznaczony jest dla uczniów oddziałów gimnazjalnych i szkół 

podstawowych uczących się języka angielskiego i języka niemieckiego.  

 Turniej został objęty Honorowym Patronatem Pomorskiego Kuratora Oświaty,  

Patronatem merytorycznym Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku  

i Starosty Powiatu Kartuskiego.  

 Za stronę merytoryczną turnieju odpowiadają nauczyciele języków obcych Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach organizujący turniej. 

 Turniej ma formę quizu i zabawy. 

Celem turnieju jest: 

 popularyzacja języka angielskiego i niemieckiego wśród uczniów oddziałów 

gimnazjalnych i szkół podstawowych 

 motywowanie uczniów do doskonalenia sprawności językowych, rozwijanie ich pasji  

i zainteresowań 

 wzbogacenie wiedzy ekologicznej i kształtowanie postaw proekologicznych, 

promujących etyczne podejście do zakupów i sprawiedliwy handel (Fair Trade) 

 rozbudzenie świadomości ekologicznej  i szacunku dla środowiska naturalnego 

 doskonalenie form i metod pracy z młodzieżą uzdolnioną 



 rozwijanie zdrowego współzawodnictwa 

 integracja młodzieży uczącej się zarówno języka angielskiego jak i niemieckiego. 

Zakres wiedzy i umiejętności oraz wymagania.  

 Zakres wymagań turnieju obejmuje treści zawarte w podstawie programowej  

oddziałów gimnazjalnych i szkoły podstawowej (poziom A2).  

 Zakres tematyczny: zakupy i usługi, praca, ekologia (produkty żywieniowe, 

największe problemy związane z ekologią i zanieczyszczeniem środowiska, miejsce, 

warunki pracy, praca dzieci, produkty Fair Trade, zjawisko „Sprawiedliwy Handel”)  

 Zakres gramatyczny realizowany w szkole podstawowej/oddziale gimnazjalnym. 

Przebieg turnieju 

 Nauczyciel wyłania spośród uczniów danej klasy/klas czteroosobową drużynę (szkołę 

reprezentuje jedna drużyna) składającą się z dwóch specjalistów z zakresu języka 

angielskiego i dwóch z języka niemieckiego. Zadania na poziomie A2 będą 

formułowane na przemian w języku niemieckim i angielskim. W skład każdej drużyny 

muszą wchodzić znawcy języka niemieckiego jak i angielskiego. Zwycięska drużyna 

otrzymuje tytuł Mistrza Turnieju oraz nagrodę specjalną. Wszystkie pozostałe zespoły 

również zostają nagrodzone i otrzymują dyplomy.  

 Konkurs odbędzie się 07.03.2019 r. o godz. 8.30 

 Czas trwania całej imprezy – do godz. 12.00.  

 W skład jury wchodzą nauczyciele języków obcych i/lub zaproszeni goście 

Zgłoszenia do konkursu 

 Udział szkoły w konkursie należy zgłosić do dnia 27. 02 2019 r. drogą mailową 

(zsp.sierakowice@wp.pl lub mlynska.m@wp.pl) lub faksem pod nr 58 681 62 70. 

Zgłoszenie powinno zawierać nazwę szkoły, nazwiska/imiona uczestników oraz 

nazwisko/imię opiekuna, pieczątkę szkoły. Wszelkie pytania proszę kierować  

do koordynatora turnieju p. Marty Młyńskiej, mail: mlynska.m@wp.pl. 
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ZAPRASZAMY SERDECZNIE, GWARANTUJEMY DOBRĄ ZABAWĘ  

I NIEZAPOMNIANE WRAŻENIA! 

Karta zgłoszenia 

Międzyszkolny Turniej Językowy  

 

Pieczątka szkoły 

  

 

Nazwa szkoły 

 

 

 

 

Koordynator szkolny turnieju,  

opiekun drużyny 

 

  

Zgłaszani uczniowie –  

Nazwisko, imię 

  klasa Nazwiska nauczyciela/i 

uczących/przygotowujących  

 uczestników konkursu 
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     miejscowość i data                         podpis koordynatora szkolnego                                    pieczęć i podpis dyrektora  szkoły 


